

Nr sprawy: RSPR- 1 PN / odp 2016

Radom, dnia 19.01.2016r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 207.000 Euro na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego (znak sprawy RSPR-1 PN / 2016) .**

Zamawiający- Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu przy ul.Tochtermana 1, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 09.08.2013r. Poz.907 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców złożone w niniejszym postępowaniu:

#### Pytanie 1.

Mam pytanie dotyczące przetargu na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku: czy oferta musi być złożona na wszystkie przedmioty zamówienia (110 pozycji), jakie Państwo zamieścili w ogłoszeniu, czy istniała by możliwość abyśmy mogli złożyć ofertę na rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym (pozycje 62-70):

|   |          |
|---|----------|
| 62 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 9   | 50 szt.  |
| 63 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 9,5 | 50 szt.  |
| 64 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 10  | 35 szt.  |
| 65 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 8,5 | 150 szt. |
| 66 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 8   | 300 szt. |
| 67 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 7,5 | 300 szt. |
| 68 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 7   | 200 szt. |
| 69 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 6,5 | 100 szt. |
| 70 Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym nr 6   | 60 szt.  |

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

#### Pytanie 2.

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania RSPR-1 PN/2016 pakiet zbiorczy pozycja 27 termin składania ofert 22.01.2016 /produkt/ /DualCap™ stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni. Opakowanie zawiera 350 sztuk./

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

**Pytanie 3.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 27 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 47 - Szpatułka drewniana laryng, niejałowa op. x100 szt i utworzenie dodatkowego pakietu na tą pozycję.

Pozwoli to na wystartowanie większej liczby wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

**Pytanie 5.**

formularz cenowy poz. 110.

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

**Pytanie 6.**

Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości pojedynczej ścianki na palcu min. 0,12 mm., pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

**Pytanie 7.**

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice były polimerowane od strony roboczej.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

---

**Pytanie 8.**

Prosimy o dopuszczenie rękawic przebadanych na przenikalność 3 substancji chemicznych na 6 poziomie ochrony potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

**Pytanie 9.**

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice posiadały informację o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji na co najmniej 1 poziomie.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

**Pytanie 10.**

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice były pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone badaniami HPLC z jednostki niezależnej.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .**

DYREKTOR  
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Radomiu  
*lek. med. Piotr Kowalski*